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Infopäring auditi „Siseministeeriumi tegevus inimeste päästmiseks merelt ja 
piiriveekogudelt“ soovituste täitmise kohta 
 
 
Austatud peadirektor 
 
 
Riigikontrollil valmis 2019. aastal audit „Siseministeeriumi tegevus inimeste päästmiseks merelt ja 

piiriveekogudelt“, mis keskendus küsimusele, kas mere- ja lennupäästesündmuste lahendamine on 

olnud tõhus ning kas selle tõhusaks toimimiseks on loodud vajalikud tingimused. Auditi tulemused 

koos soovitustega edastati siseministrile ja Politsei- ja Piirivalveameti peadirektorile 26.08.2019 

märgukirjaga nr 2-1/80007/3.  

Auditi käigus tuvastatud puuduste kõrvaldamise ja soovituste täitmise kohta tegi Riigikontroll 

06.04.2022 infopäringu (nr 2-2/80007/6), millele järgnevalt kohtusime täiendavalt ka SAR-teenuse 

omanikuga. Ühtlasi esitati toona Riigikontrollile JRCC Tallinna tegevusanalüüside arendusplaan, 

mis sisaldas erinevaid SAR-teenuse parendamiseks ettenähtud tegevusi koos nende elluviimise 

tähtaegadega. 2023. aasta aprillis küsisime infot nimetatud arendusplaani täitmise seisu kohta. 

Selgus, et esialgseid tähtaegu oli pikendatud ja mitmed tegevused veel töös. 

Soovime saada ülevaate sellest, millised arengud on vahepeal SAR-teenusega toimunud ning 

pöördume teie poole palvega vastata alljärgnevatele küsimustele: 

1. Kas Riigikontrollile 2023. aasta aprillis esitatud JRCC Tallinna tegevusanalüüside 

arendusplaanis toodud tegevused on nüüdseks lõpetatud? Kui mitte, siis palume esitada 

selle koos uuendatud tähtaegadega. Samuti palume sellisel juhul lisada selgitused, miks 

pole õnnestunud seatud tähtaegu järgida. 

2. Kuidas on pärast muudatusi Politsei- ja Piirivalveameti laevastikus (ehk pärast osaliselt 

Kaitseväe alluvusse minekut ja osaliselt Riigilaevastikku liigutamist) toiminud SAR-teenus?  

a. Kas SAR-teenuse osutamine on selle tõttu kuidagi muutunud?  

b. Kas Politsei- ja Piirivalveamet on hinnanud pärast neid muudatusi SAR-teenuse 

kvaliteeti? Kui jah, siis mis on olnud järeldus? 

c. Kas on esile kerkinud mingeid murekohti (nt laevade kaasamise, reageerimise 

osas vms)? 

d. Milline roll on Politsei- ja Piirivalveametil (Kaitseväe ja Riigilaevastiku alluvuses 

olevate) veesõidukite arendamisel ja hankimisel? 

3. Kas ja kuidas on (alates 2023. aasta aprillist) vabatahtlike merepäästeühingute valmidust 

kontrollitud? 

4. Kas ja milliseid merepääste valdkonna õppusi on (alates 2023. aasta aprillist) läbi viidud? 

Kui nendest on olemas ka hindamisaruanded, siis palume need edastada. 
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Palume vastata ja materjalid edastada hiljemalt 30.04.2024. Küsimuste korral pöörduge audiitor 

Roel Burovi poole (roel.burov@riigikontroll.ee, 640 0780). 
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/allkirjastatud digitaalselt/ 
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